2019年 2月 28日

返還情報ネットワーク連絡網（第 13報）

 2016 年 2 月 2 日に沖縄防衛局と構築した「返還情報等ネットワーク連絡網」

により、本会あてに「牧港補給地区の一部土地の返還」に関する「土地所有者

を対象とした説明会の開催」について情報提供がありましたので、下記のとお

り、お知らせします。

記

１ 駐留軍用地の返還に関する情報

「FAC6056 牧港補給地区の一部土地の返還について（通知）」

（沖縄防衛局作成）

２ 対象地権者への案内文

  「返還説明会の開催のおしらせ」

  （沖縄防衛局作成）

以上

３１．２．２５

返還説明会の開催のお知らせ

この度、牧港補給地区（第５ゲート付近の区域）の土地返
還につきまして、下記のとおり返還説明会を開催することと
いたしましたので、ご参加くださいますようご案内いたしま
す。

記

開催日時：平成３１年３月１２日（火）
午後７時００分から（１時間程度）
（受付：午後６時３０分から）

場 所：小湾自治会館 １階ホール
(住所)沖縄県浦添市宮城６丁目１３番１号

対 象 者：牧港補給地区（第５ゲート付近の区域）の返還に
かかる土地所有者

説明内容：①返還の経緯等について
②支障除去措置等の実施について
③支障除去期間補償金・給付金について
④今後の手続きについて
質疑応答

なお、ご都合により当日お越しいただけなかった地権者の
方につきましては、説明会にて使用した資料を後日送付させ
ていただきたいと考えております。

沖縄防衛局 企画部 地方調整課 基地対策室

担当者：近藤、根間

TEL：098-921-8181(内線221)

沖縄防衛局 管理部 返還対策課

担当者：髙越、花城、知名、児玉

TEL：098-921-8181(内線437)

・駐車スペースには限りがありますので、お車でのご来場はなるべくご遠慮くだ

さい。

駐車用スペース入口

説明会場及び駐車用スペース（小湾児童公園）位置図

駐車用スペース（小湾児童公園）
浦添市宮城6丁目6番11号

説明会場（小湾自治会館）
浦添市宮城6丁目13番1号

至那覇
小湾自治会館